Celková kupní cena za předmět plnění dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních 

stran v souladu se zákonem 526/1990 Sb. ve znění pozdějších předpisů a vychází z ceny nabídnuté 
k VZ dle článku I. této smlouvy:  

Cena celkem bez DPH                                   1 585 000,-Kč  

(slovy: milión pět set osmdesát pět tisíc korun českých) 

DPH      332 850,- Kč 

Cena celkem včetně DPH   1 917 850,- Kč 

2. Cena je stanovena jako pevná, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací 
dodávky předmětu plnění včetně veškerých souvisejících nákladů.